РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
АУЛА КЫЗЫЛ - ОКТЯБРЬ»
ПРИКАЗ

11.05.2022 г.                                 а. Кызыл-Октябрь                                                   №41

О создании в 2022 году на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа аула Кызыл-Октябрь»  центра образования  естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа аула Кызыл-Октябрь»  центра образования  естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

2.Утвердить порядок решения в 2022 году вопросов материально-технического и имущественного характера центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3.Утвердить положение о деятельности центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа аула Кызыл-Октябрь».

4.Назначить Руководителем (куратором, ответственным за функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» Джанкезову Риту Хамзатовну.

5.Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и соцкультурных мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2022/2023 учебный год

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Директор школы                            Р.Н.Аджиев